
 

РЕШЕНИЕ 

XL СЪЕЗДА 

СОЮЗА ГОРОДОВ ЗАПОЛЯРЬЯ И КРАЙНЕГО СЕВЕРА 
 

 

 

 

город Норильск                         05 августа 2021 г.  

 

 

 

«Об избрании Ревизионной комиссии» 

 

 

В соответствии с п.7.2 Устава, заслушав информацию И.о. Президента Союза городов 

Заполярья и Крайнего Севера Веллера Алексея Борисовича  

 

 

СЪЕЗД РЕШИЛ: 

 

1.Избрать в состав Ревизионной комиссии: 

 

- Дю Анну Феликсовну – Председателя Совета депутатов МОГО «Сыктывкар»; 

- Жукову Ольгу Владимировну – Заместителя главы администрации МОГО «Город Нарьян-

Мар» по экономике и финансам; 

- Новикову Татьяну Сергеевну – Председателя Контрольно-счетной палаты города 

Мурманска. 

 

 

2.Избрать  Председателем Ревизионной  комиссии Дю Анну Феликсовну. 

 

 

 

 

 

 

Президент  Союза городов 

Заполярья и Крайнего Севера 

 

 А.Б. Веллер 


